Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Шалапская основная  общеобразовательная школа»

 Приказ
№     70-б                                                                          От30.08.17г
Об утверждении  учебного плана, перечня учебников
плана работы школы,  расписания уроков
 на 2017 – 2018 учебный год
В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Уставом школы,  на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от21.08.2017 )
 приказываю:
1. Утвердить учебный план с пояснительной запиской(Приложение№1), перечень учебников (Приложение№2) на 2017-2018 учебный год.
2. Утвердить План работы школы(Приложение №3) на 2017-2018 учебный год:
· План проведения педагогических советов;

· План проведения совещаний при директоре;

· План внутришкольного контроля;

· Дорожную карту  проведения итоговой аттестации выпускников  9 класса,
· План воспитательной работы;
· План методической работы;
· План работы библиотеки;
· План работы кружков и секций

3. Утвердить расписание уроков, расписание факультативных и элективных занятий , кружков, секций на     2017-2018 учебного года
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор школы: _______________ Л.В. Шабунина